



## Motivation for at stille op som næstformand for klub- og bredde-komitéen i Dansk Islandshesteforening

Navn og kontaktoplysninger:

Rikke Sølvberg

[rs@islandshest.dk](mailto:rs@islandshest.dk)

mobil: 40321050



Hvad er min erfaring med islandske heste?

Jeg er 46 år, og har mere eller mindre redet hele mit liv, men ikke på islændere før jeg i 2004 tog til Island for at arbejde på en kvæggård. I starten kunne jeg ikke rigtigt se det fantastiske i den lille hest, men efter knap 4 år med en masse oplevelser på hesteryg, - nogle i meget øde og fabelagtige områder, samt et arbejdsophold på en hestegård, kan man vist roligt sige, at jeg var blevet "hjernevasket".

Da jeg kom tilbage i Danmark, gik ikke længe før jeg fik kontakt med gården Orelund, som igennem flere år og generationer har været omdrejningspunkt for en stor "koloni" af islænderrytter på Vestfyn.

Her har jeg igennem flere år haft forskellige heste opstaldet, og oplevet et fantastisk fællesskab i en stald med op til 30 andre islandske heste og deres ejere.

I øjeblikket har jeg ingen heste.



Hvad er min erfaring med foreningsarbejde?

I 2009 tog jeg til min første generalforsamling i Skeifa, da jeg gik derfra, var jeg meldt ind i bestyrelsen og mit forslag om at oprette et aktivitetsudvalg, var gennemført. Og der har jeg så siddet lige siden, de sidste 6 år som formand.

Gennem flere omgange har jeg siddet i Skeifa aktivitetsudvalg og været med til at arrangere stævner.

Hvorfor stiller jeg op som næstformand for klub og bredde-komitéen?

Som nyvalgt i klub og bredde-komitéen ved sidste generalforsamling, har jeg sidste år været en del af arrangementen og afholdelse af onlinemøderne, som vi afholdt for de forskellige landsdele med formål at skabe bro og vidensdeling i nærområderne.

Jeg har også deltaget i planlægningen af det fysiske klubmøde, som desværre blev aflyst pga. for få deltagere, samt været med i det forbyggende arbejde med at starte klubstafetten op.

Hvis jeg bliver valgt, vil jeg gerne forsætte arbejdet med at synliggøre komitéen, og foreningens fokuspunkter og informationer ud til medlemmerne, samt processen med at skabe samhørighed klubberne imellem, og som bindeled til og fra bestyrelsen.

Kommunikation er en af de vigtigste metoder, og kan benyttes via flere forskellige kilder, så her ligger også et arbejde i processen med større vidensdeling og erfaringsudveksling.

Tiden og klubberne har ændret sig og derved også denne komites måde at gribe opgaverne an. Det syntes jeg er vigtigt at kortlægge og tilrettelægge arbejdet efter.

Rikke Sølvberg ☺